
  Provvedimento N. 43 

 

 

 
IL DIRETTORE GENERALE 

 

VISTO: il Provvedimento n. 51 del 28 gennaio 2019 con il quale il Direttore dell’Istituto di Scienze della Vita ha 

indetto l’elezione suppletiva per l’individuazione di n.2 rappresentanti degli Allievi PhD nel Consiglio dell’Istituto di 

Scienze della Vita, i quali sono chiamati a terminare il mandato dei precedenti rappresentanti, eletti con D.R. n. 

663 del 24 novembre 2016 e successivamente decaduti, relativamente al periodo febbraio-ottobre 2019;  

ACQUISITA: la disponibilità di n. 4 nominativi del personale amministrativo della Scuola presenti nell’elenco di 
coloro che, ai sensi dell’art. 89 del «Regolamento generale», hanno manifestato la propria disponibilità a rivestire 
la qualifica di membro del Seggio Elettorale; 
 
PRESO ATTO: che, sempre ai sensi del citato art. 89, per le elezioni dei rappresentanti degli Allievi dovrà essere 
inserito nel Seggio Elettorale un Allievo per categoria di rappresentanza; 
 
ACQUISITA: altresì la disponibilità in tal senso del rappresentante del Allievi PhD in Senato accademico; 
 
VISTO: lo Statuto della Scuola, emanato con D.D. n. 770 del 09/12/2011, integrato e modificato con D.R. n. 94 del 
09/03/2015, integrato e modificato con D.R. n. 48 del 25/01/2018, pubblicato nella G.U. n. 34 del 10/02/2018; 
 
VISTO: il «Regolamento generale», emanato con D.R. n. 310 del 19/07/2012, integrato e modificato con D.R. n. 167 
del 21/03/2016; 

 
D I S P O N E 

 
 
Art. 1. È costituito il Seggio Elettorale la Scuola Superiore Sant’Anna, Istituto di Scienze della Vita, per l’elezione 
suppletiva di n. 2 rappresentanti degli Allievi PhD nel Consiglio del medesimo Istituto nelle persone di:  
 
Lisa Nardi (personale amministrativo U.O. Provveditorato): Presidente; 
Donatella De Lalla (personale amministrativo U.O. Alta Formazione): Membro, con funzioni di Segretario; 
Anna Maria Pellegrini (personale amministrativo Servizi ICT): Membro; 
Nicola Fiore (personale amministrativo Area Affari Generali): Membro Supplente per il personale amministrativo; 
 

Luigi Cino (rappresentante degli Allievi PhD in Senato Accademico): Membro; 
Daniel Adrian Lungu (Allievo PhD): Membro Supplente con riferimento a Luigi Cino.  
 
Art. 2. Le elezioni si svolgeranno mediante procedura telematica tramite l’applicativo e-vote della Scuola. Il Seggio 
elettorale online resterà aperto ininterrottamente dalle ore 09.00 del giorno 06 febbraio 2019 alle ore 12.00 del 
giorno 07 febbraio 2019. Tali date sono da intendersi quale I° scrutinio. Il Seggio Elettorale, come costituito ai sensi 
dell’art. 1 del presente Provvedimento, è chiamato a presenziare anche all’eventuale II° e III° scrutinio che, giusto 
P.D. n. 51 del 28 gennaio 2019, si svolgeranno nei seguenti orari e date: a partire dalle ore 9.00 del giorno 11 
febbraio 2019 alle ore 12.00 del giorno 12 febbraio 2019 (II° scrutinio), dalle ore 9.00 alle ore 17.00 del giorno 13 
febbraio 2019 (III° scrutinio). 

 
Art. 3. Si conferisce mandato di informare i componenti del Seggio Elettorale per gli adempimenti successivi.  
 
Pisa, 05 Febbraio 2019 
 

        Il DIRETTORE GENERALE 
                                Dott. Luca Bardi 

(Documento sottoscritto digitalmente ai sensi dell’art. 21, comma 2, del D.Lgs. n. 82/2005 e s.m.i) 
 
 


